Perfunduar:

© 13/01/2010

Fushat Trainerat Referat Reketa, Hoteli Transporti Drekat, Kupa, Total
Rrjeta, etj Udhetimet Uji Medalje

Pershkrimi i TURNEVE
Perlat Voshtina" - Tirane 23- 27 Maj 500 150 650 €
Sporek Operu 2009 23 - 24 maj 180 248 408 €
Trepca Open 25 - 28 Qershor 160 248 408 €
Prizren Open 2009 28173812000 160 248 408 €
Drenica Open i S0 192 392 €

Gjithsej €680 €0 €0 €0 €0 € 500 € 150 €0 €936.00 2,266.00 €
Pershkrimi i projekteve
Takimet me TENNIS EUROPE dhe 720 b £1220 1,584.00 €

21-27 Qershor
ITF ne Wimbledon
Rekuizitat e tenisit per klubet ne €1,200 €3,600 4,800.00 €
Shtator
Kosove
Seminari per gertifikimin e
tetor - nentor
trainerave 600 300 200 810 498 700 3,108.00 €
Ri-destinimit i mjeteve nga Tirana
Dhjetor

Open 780 780.00 €

Gjithsej €1,800 € 300 €0 €4,680  €1,530- €1,104 € 958 10,272.00 €

Total per vitin 2008 € 2,480 € 300 €0 €0 €480  €2,030 € 1,254 €958 cos € 12,538.00




